سپس شرح حال مختصری از وی-ظاهر آبراساس زندگینامه خودنوشت او- آمده است: شرف الدین اصالتاً لبنانی بود و خانواده اش در روستای شحور حوالی صور در جبل عامل زندگی می کردند. اما از آنجا که پدر او به همراه خانواده برای کسب علم به کاظمین سفر کرده بود، عبدالحسین در

۱۲۹۰ ق/ ۱۸۷۳ م در این شهر عراق دیده به جهان گشود. وی علوم دینی را ابتدا در جبل عامل و بعدها در حوزه نجف آموخت و نهایتاً مقیم صور شد و رهبری جامعه شیعی آن منطقه را در دست گرفت. شرف الدین جز یک دوره تبعید و چند سفر خارجی، تا پایان عمر خود در صور ماند. وی در آخرین روزهای سال ۱۹۵۷ میلادی در گذشت و در نجف به خاک سپرده شد.